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Festiwal Wiedzy IPMA

Zapraszamy do uczestnictwa w pierwszym w Polsce Festiwalu Wiedzy IPMA, poświęconym
tematyce profesjonalizacji zarządzania projektami badawczymi. Festiwal odbędzie się 23
listopada 2012 r. w siedzibie Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Festiwal organizowany jest przez Fundację ProResearch, działająca na rzecz wsparcia sprawnej
i bezpiecznej realizacji projektów badawczych, wspólnie z Radą Zarządzania Badaniami
Międzynarodowego Stowarzyszenia Zarządzania Projektami (IPMA) oraz europejską organizacją
skupiającą przedstawicieli przemysłu - Lens Living Lab i IPMA Special Interest Group (SIG) Project
Management in Research, w partnerstwie z Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie oraz
Stowarzyszeniem IPMA Polska.
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Festiwal Wiedzy Międzynarodowego Stowarzyszenia Zarządzania Projektami (IPMA Festival of
Knowledge), to międzynarodowe wydarzenie skupiające interesariuszy dyscypliny zarządzania
projektami. Ma na celu umożliwienie dyskusji i wymiany wiedzy oraz jej promocję, upowszechnianie
i transfer do końcowych odbiorców. Jest to wydarzenie ukierunkowane na budowanie oraz
wzmocnienie partnerstwa pomiędzy nauką, a przemysłem.

Znaczenie tematyki Festiwalu Wiedzy IPMA w Polsce, podkreśla fakt rosnącego zainteresowania
polskich organizacji reprezentujących zarówno sektor nauki, jak i przemysłu, wzajemną współpracą,
podejmowaną w ramach projektów badawczych. W ramach organizowanego Festiwalu,
przedstawione i dyskutowane będą możliwości podejmowania współpracy naukowo-przemysłowej
w ramach wspólnych projektów badawczych, finansowanych, zarówno ze źródeł krajowych
i międzynarodowych. Omówione zostaną wyzwania dotyczące zarządzania tego rodzaju projektami,
w tym niezbędne kompetencje osób zarządzających projektami badawczymi oraz potrzeby
i wyzwania organizacji realizujących tego rodzaju projekty.

Wieczorem 23 listopada 2012 r. odbędzie się uroczysta Gali, która uświetniona zostanie
uroczystością rozdania nagród IPMA Polska: Polish Project Excellence Award oraz Project Master.
Organizacji Festiwalu w dniu 23 listopada 2012 r. towarzyszyć będą specjalistyczne warsztaty dla
młodych menadżerów projektów badawczych, organizowane wspólnie z Young Crew Polska.
Wydarzenie towarzyszące odbędzie się w sobotę, 24 listopada 2012 r.
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